
２０２５年（令和７年）２月２５日 

 新入生保護者 様 

明 石 市 立 大 久 保 中 学 校 

校 長  矢 野  毅 吉 

 

明石市立大久保中学校 第 81回入学式について 

 

 向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 見出しの件につきまして、下記のとおり挙行しますので、ご案内申し上げます。 

 時節柄ご多忙の折とは存じますが、ご参列くださいますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   2025年（令和７年）４月９日（水） 午後２時 開式 

 

２ 場  所   明石市立大久保中学校 体育館 

 

３ 持 参 物   （１）入学通知書（はがき） 

         （２）筆記用具 

         （３）通学用小鞄（ショルダー型） 

         （４）上靴 

         （５）教育相談票 

 

４ そ の 他   （１）ご参列は新入生の保護者２名以内でお願いいたします。 

         （２）受付時間は、12時 55分から 13時 15分までとなります。当日配布する学年通信 

            にて学級及び出席番号を確認し、入学通知書をご準備のうえ受付をしてください。 

            （12時 45分まではご来校をお控えください。） 

         （３）受付後、新入生は入学式の説明のため自クラス（１号棟１～２階）へ集合しま 

            す。保護者の皆様は、13時 40分までに体育館へ入場してください。 

         （４）保護者の皆様は、スリッパ等会場内での履き物とくつ袋をご持参ください。 

            （スリッパの貸出はありません。） 

         （５）自動車またはバイクでの来校はご遠慮ください。自転車で来校される際は、ご 

            案内する所定の場所に駐輪してください。（できるだけ徒歩での来校にご協力 

            ください。） 

         （６）撮影された動画や写真については、ＳＮＳ等ネット上で公開しないようお願い 

いたします。 


